
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 155073-2015 z dnia 2015-10-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lubin

1/ Przedmiotem zamówienia jest przebudowa istniejących placów zabaw w Parku Jana Pawła II w Lubinie. 2/ Zakres

robót obejmuje: a/ Montaż: - zestawu zabawowego dużego - zestawu zabawowego małego - huśtawki...

Termin składania ofert: 2015-11-10

Lubin: Przebudowa istniej ących placów zabaw w Parku Jana Pawła II w

Lubinie

Numer ogłoszenia: 186691 - 2015; data zamieszczenia : 18.12.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 155073 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Miejska Lubin, ul. Kilińskiego 10, 59-300 Lubin, woj. dolnośląskie, tel. 076

7468129, 7468277, faks 076 7468287.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przebudowa istniejących placów zabaw w Parku Jana

Pawła II w Lubinie.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1/ Przedmiotem zamówienia jest przebudowa istniejących placów

zabaw w Parku Jana Pawła II w Lubinie. 2/ Zakres robót obejmuje: I Montaż: a) zestawu zabawowego dużego b)

zestawu zabawowego małego c) huśtawki mix d) kiwaka e) piaskownicy II Wykonanie bezpiecznej nawierzchni -

piasek.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.11.27.10-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 2 2015-12-18 10:11



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  10.12.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

MAGIC GARDEN Daniel Gacek, ul. Wyszyńskiego 60A, 88-170 Pakość, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 295344,20 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  81997,95

Oferta z najni ższą ceną: 81997,95 / Oferta z najwy ższą ceną: 199370,79

Waluta:  PLN .

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 2 2015-12-18 10:11


